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Pismo: SZW/DZP/34/2020	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony pn ”Sukcesywna dostawa opakowań i folii do żywności do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/34/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Załącznik nr 4 do SIWZ – Zadanie 1
Poz 9: jakiej grubości są woreczki i czy mają mieć atest do kontaktu z żywnością.
Odpowiedź: Grubość dowolna. Zamawiający potwierdza – woreczki muszą posiadać atest do kontaktu z żywnością. 
Załącznik nr 4 do SIWZ – Zadanie 2
 Poz 1 – czy talerz z zapytania jest naczyniem jednorazowego użytku? Z jakiego tworzywa ma być wykonany ?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – talerz jednorazowego użytku. Wykonany z włókien trzciny cukrowej.
Poz 5.  - jakiej grubości są woreczki i czy mają mieć atest do kontaktu z żywnością.
Odpowiedź: Grubość dowolna. Zamawiający potwierdza – woreczki musza posiadać atest do kontaktu z żywnością. 
Zadanie nr 1: Opakowania i folie
Punkt 9: "Woreczki foliowe HDPE 60/4/80 cm" - 700 sztuk, to daje niespełna 2 woreczki na dzień, czy to są właściwe ilości?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilości.
Zadanie nr 2: Opakowania i folie
Talerz okrągły trójdzielny plastikowy z pokrywą wym. 26 cm
Punkt 1: Talerz okrągły trójdzielny plastikowy z pokrywą wym. 26 cm - 400 sztuk, to daje trochę ponad 1 talerz dziennie, czy to są właściwe ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilości.
Dlatego uprzejmie proszę o potwierdzenie wszystkich ilości podanych w załączniku nr 4.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilości.
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